
  

Nadleśnictwo Stuposiany, Stuposiany 1A, 38-713 Lutowiska
tel.: +48 13 461-00-10, e-mail: stuposiany@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Stuposiany

stuposiany.krosno.lasy.gov.pl

Stuposiany, 08.02.2022 r.

Zn.spr.: SA.270.1.6.2021

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Utrzymanie zagrody 
pokazowej i aklimatyzacyjnej w Mucznem od 01.02.2022 do 30.04.2023 r., 
Koszenie łąk i uprawa poletek żerowych w 2022 roku” w ramach realizacji 
projektu pn. „Kompleksowa Ochrona Żubra w Polsce”. Zn .spr. 270.1.6.2021.

Działając na podstawie przepisów art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych, informuję o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn. „Utrzymanie zagrody pokazowej i aklimatyzacyjnej 

w Mucznem od 01.02.2022 do 30.04.2023 r, Koszenie łąk i uprawa poletek żerowych 

w 2022 roku” w ramach realizacji projektu pn. „Kompleksowa Ochrona Żubra w Polsce”. 

Zn .spr. 270.1.6.2021 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Firmy:

C-Trans Paweł Czura 
ul. Nowowiejska 11/14 
25-532 Kielce 

Uzasadnienie: 

1)    prawne – art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych,



  

Nadleśnictwo Stuposiany, Stuposiany 1A, 38-713 Lutowiska
tel.: +48 13 461-00-10, e-mail: stuposiany@krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Stuposiany

stuposiany.krosno.lasy.gov.pl

2)    faktyczne – oferta złożona została przez ww. Wykonawcę, który nie podlega 

wykluczeniu, spełnia warunki udziału w postępowaniu zgodnie z przepisami ustawy 

i zapisami SWZ oraz jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert, 

określonych w SWZ, tj. w wyniku uzyskanej łącznej liczby punktów.

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:

Nr 
oferty

Firma oraz adres 
Wykonawcy

Cena oferty 
brutto zł

Punkty 
(Cena)

Punkty (samodzielna 
realizacja kluczowych 

elementów 
zamówienia)

SUMA 
PUNKTY

1

Usługi Leśne i Rekreacyjne 
Leopold Pstrzoch ul. Jana 
III Sobieskiego 22/29, 38-
700 Ustrzyki Dolne

162 540,00 50,2 0 50,2

2
C-Trans Paweł Czura ul. 
Nowowiejska 11/14, 25-532 
Kielce

135 992,70 60 40 100

Ewa Tkacz
Nadleśniczy


		2022-02-08T13:44:59+0000
	Ewa Tkacz




